[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2024 №63
с. Мечетное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 23.09.2024 №59
«О присвоении адреса нежилому зданию»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. запись №11 нежилому зданию с кадастровым номером 64:33:090108:44 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, село Мечетное, улица Советская, дом 29/2в,  считать недействительной.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мечетненского
муниципального образования     				             С.Е. Янюшкина
image1.png